
Управление образования и молодёжной политики
администрации Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

01.11. 2021. № 112

р.п. Тонкино

Об установлении количества баллов, набранных
участниками школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по ряду общеобразовательных
предметов в 2021-2022 учебном году, необходимых для

участия в муниципальном этапе

В соответствии с п. 33 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, на основании протоколов заседания жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в  2021-2022 учебном году
приказываю:

1. Установить количество баллов, набранных участниками школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по ряду общеобразовательных предметов в
2021-2022 учебном году, необходимых для участия в муниципальном этапе
(приложение к настоящему приказу).
2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего ИДК О.А.
Кузнецову

Начальник управления:                                                      Н.И.Заровняева

С приказом ознакомлена



Приложение 1
к приказу  управления образования

и молодежной политики
от 01.11.2021 № 112

Количество баллов, набранных участниками школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по ряду общеобразовательных

предметов в 2021-2022 учебном году, необходимых для участия в
муниципальном этапе

Предмет/ класс 7 8 9 10 11

Русский язык 17 34 41 43 42
Английский язык 25 23 31 31 32

География 16 22 21 25 25
Обществознание 40 42 46 42 38

Физическая
культура
девочки

15 81 82 91 89

Физическая
культура
мальчики

82 81 21 Х 93

Физика 10 6 14 18 11
Литература 19 20 45 26 45

Основы
безопасности

жизнедеятельности
45 50 50 50 60

Биология 17 16 28 30 37
Право Х Х Х 49 45

Технология
девочки 22 20 Х Х Х

Технология
мальчики 21 27 Х Х Х

Химия Х 15 19 11 14
История 40 40 45 51 51

Математика 2 2 3 2 3
Астрономия 7 11 11 11 12


